БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"23" мая 2022 г.                                                                                                 № 342
Об определении управления социальной защиты населения администрации Чернянского района уполномоченным органом по реализации положений Порядка назначения ежемесячной денежной выплаты на детей, страдающих фенилкетонурией
Во исполнение постановления Правительства Белгородской области от 11 мая 2022 года № 277-пп «О ежемесячной денежной выплате на детей, страдающих фенилкетонурией», администрация муниципального района «Чернянский район» постановляет:
1. Определить управление социальной защиты населения администрации Чернянского района (Богданникова Н.О.) уполномоченным органом по реализации положений Порядка назначения ежемесячной денежной выплаты на детей, страдающих фенилкетонурией.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чернянского района по социальной политике (Рыка Т.И.).
	Глава администрации
 Чернянского района

	                    Т.П. Круглякова